2911

HMI HOSPITAL ESTADUAL ~TERN o -Is ANTR.
DR. JURANDIR DO NASCIMEMO sus+

sn
114-“Ji

-4-31:111—LÁMN'Ir  "" MA,

41 01

99 TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO Ng 2469/2020

AO CONTRATO Ng 172-HMI, FIRMADO ENTRE O

INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH E A

SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO GOIÂNIA LTDA.

O Instituto de Gestão e Humanização — IGH, CNPJ/MF ng 11.858.570/0002-14, com sede na Avenida

Perimetral, s/n, Quadra 37, Lote 74, Setor Coimbra, Goiânia — GO, CEP: 74.530-020, representado neste ato

pelo Sr. Paulo Brito Bittencourt, Superintendente, administrador e advogado, portador do documento de

identidade ng 0354215507 SSP/BA, inscrito no CPF/MF ng 457.702.205-20, residente e domiciliado em

Salvador/BA, doravante denominado Contratante, e a SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO GOIÂNIA LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o ng 10.900.635/0001-07, com sede à Rua dos

Ferroviários, ng 275, Quadra 21, lote 18, Esplanada dos Anicuns, CEP: 74.433-090, Goiânia —GO, representado

neste ato por seu representante legal, doravante denominado Contratado, resolvem celebrar o presente

termo aditivo ao Contrato ng 172-HMI, firmado em 25/05/2017, conforme Ofício/HMI ng 421/2020,

mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA— DA PRORROGAÇÃO

Pelo presente instrumento, prorroga-se o contrato em epígrafe, referente a prestação de serviços

especializados em esterilização de materiais hospitalares (coleta, conferência, limpeza, secagem, preparo,

esterilização e entrega dos artigos hospitalares), em prol do Hospital Materno Infantil — HMI, entre

24/11/2020 e 31/12/2020,

CLÁUSULA SEGUNDA — DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o

presente aditivo.

E, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de

igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia — GO, 23 de Novembro d

Instituto de Gestão e Humanização — IGH

Contratante

Se iço de E rilização Goiânia LTDA

C • ntratada

/

SUS

Oficio IGH/HMI N2 421/2020
Goiania, 14 de Dezembro de 2020.

solicitacAo de aditivq

A Gerencia de Contratos,

1 - Prorrogar o contrato ate a data de 31/12/2020.

Demais clausulas permanecem inalteradas.

Atenciosamente,

Rua R-7, s/n, Setor Oeste CEP: 74.125-090 - Goiania - GO, FONE (62) 3956-2993

Contrato n-: 172/HMI
Fornecedor: SERVIQO DE ESTERILIZAQAO GOIANIA LTDA

Alterapao: 9Q Termo Aditivo

Sacratarla de
E»tado d4

Saiida

ao attiAOO

sni-ni.'- «««'£
GOIAS

wr j
■ 1 ft JI I H0SPITALESTADUAI.MATERN0-INFAMT1L HMI

Pelo presente offcio, solicitamos aditivar o contrato em epfgrafe (para
confeccionar o termo aditivo ne 09), referente ao contrato de prestagao de services
especializados em esterilizaqao de materials hospitalares (coieta, conferencia,
limpeza, secagem, prepare, esteriliza^ao e entrega dos artigos hospitalares), em pro!
do Hospital Estadual Materno Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, haja vista:

___9^0
Laryssa Barbo^^

Diretora

Fornecedor:

Altera?ao N0.:

Objeto do Contrato:

Aditivo atual:

( ) Outro) Valor (RS)(

GOIAS

Demands da Analise

Aprovado por:
Caroline Dias

Elaborado por:
Tiago Farias

Numero do Contrato

172-HMI

Referencia do Aditivo
atual:

FORMULARIO DE
SOLICITAQAO DE
VANTAJOSIDADE

ATE 31/12/2020
Numero do aditivo atual:
08

Vencimentos:

Contato do respons^vel
por parecer tecnico:

ANEXOS (marcar com urn 'x' nos anexos enyj^dos jmto ao£ormulario):

( ) Detalhamento/EspecificaoSo do Objetivo

| ( ) Ultima Proposta

Solicitante (Area e responsavel pela solicita^ao)
Unidade/Regional: HMI-GO

Area: CME

Solicitante: RENATO GRACIANO

Codigo: FORM.COR.COM.006
Emlssao; 29/07/2020
Revisao: 29/07/2020
VersSo: 0 __________
P&gina: 1 del ___

Data do aditivo atual:
24/11/2020

| Pedido de Prorrogagao:
I—___

Pedro ■Martey

Gerente OpeS^^^l^lpef®^04""

DECLARAQOES (marcar com um 'x' nas declara^Qes abaixo):------------ -- ---------- ----------- - ----------- ------------- -

( ) Declaro que nao ha processo de Contrataqao em andamento

( ) Declaro que nao ha Processo Seletivo em andamento

( ) Declaro que os itens a serem eventualmente contratados por meio da presente Adesao, possuem as especificaqoes
tecnicas necessarias para atendimento da demanda institucional.

( X ) Prazo

Data de Vencimento
do aditivo: 24/11/2020

. Nome:
RENATO GRACIANO
. . ... — — —• - ■

SERVIQO DE ESTERILIZAQAO GOIANIA LTDA (STERIFORT) -------- ---

9° TERMO ADITIVO  .
PRESTAQAO DE SERVIQOS ESPECIALIZADOS EM ESTERILIZAQAO DE
MATERIAIS HOSPITALARES (COLETA, CONFERENCIA, LIMPEZA,
SECAGEM, PREPARO, ESTERILIZA^AO E ENTREGA DOS ARTIGOS
HOSPITALARES)

Laryssa Barh^s’d7
Direta^^l^^'

I BBS
sijs*£* Vis; j -

( ) Objeto

T Data da Assinatura
. J J.?.Contrato: 25/07/2017  __J

Telefone/E-mail:
62-3956-2958
Cme.hmi@igh.org.br

mailto:Cme.hmi@igh.org.br

NOTA EXPLICATIVA

Goiania, 14 de Dezembro de 2020.

Atenciosamente,

J

___

Em tempo informamos que foi aberto processo seletivo para contrataqao de
prestador no dia 07 de julho e o mesmo foi declarado deserto. Novo processo foi
aberto no dia 30 de julho e segue no aguardo da confec^ao de minuta contratual.
Solicitamos o aditivo ate a data de 31/12/2020 para cobertura de nota fiscal e
tdrmino do processo seletivo.

Di re tor a

v..

SES
StcroU'li ds

-------
Laryssa BarboscftyD*

/ ... •
UIUII HOSPITALESTADUALMATERNO INFANTIL
n|V|| ORJURANDIRDONASCIMENTO

Informamos para os devidos fins que, o fornecedor SERVING DE
ESTERILIZACAO GOIANIA LTDA - Prestaqao de serviqos especializados em
esterilizagao de materials hospitalares (coleta, conferencia, limpeza, secagem,
prepare, esterilizaqao e entrega dos artigos hospitalares], tern firmado com o
Hospital Estadual Materno Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, contrato de
prestafao de serviqos.

	SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO GOIÂNIA - IGH X 1144 (172-HMI)-A8
	00000001

	SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO 172 9º ADTV.pdf